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Lada sprzedażn a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lada sprzedażna. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć lad y sprzedażne j 

przejawiająca się w jej kształcie i wyglądzie. 
Dotychczas znan e były lady sprzedażn e w postaci prostopadłościanów z 

półkami lub bez półek pod blatem oraz nadstawkami na ladach sprzedażnych. 
Lada sprzedażna według wzoru przemysłowego wykonana jest z drewna, 

płyty wiórowej , laminatu , tworzywa , szkła , lu b metal u i  jes t zestawian a w 
zależności o d wymaga ń lokalowych , estetycznyc h lu b indywidualnyc h 
zapotrzebowań użytkownika. Składa się z kilku szafek w postaci wycinka koła i 
prostopadłościanu ora z szafek - ekspozytoró w wystawienniczyc h w  postac i 
walca. 

Ladę sprzedażn ą wedłu g wzoru przemysłowego pokazano na rysunkach , 
w rzucie z góry, w trzech odmianach oraz przekroju pionowym i na fotografii. 
I tak n a Rys. l fig. l przedstawi a w  rzucie z  góry lad ę sprzedażn ą wykonan ą z 
dwóch rodzajó w szafe k -  trzec h szafe k 
w postac i wycinkó w koł a i  z  zaokrąglonym i narożam i i  wyoblonym i 
powierzchniami bocznym i i  czołowym i ora z czterec h szafek - ekspozytoró w 
wystawienniczych 3  w  postac i walcó w zamkniętych , korzystni e w  V * ich 
obwodu przezroczysty m elemente m 4  .  D o każdeg o z  elementó w lad y 
sprzedażnej w postaci wycinków koła I moż e być przymocowana półk a 5  w 
kształcie elipsy. 
Rys.l fig. 2 przedstawia w  rzuci e z  gór y lad ę sprzedażn ą wykonan ą z  trzec h 
rodzajów szafek -  dwóc h szafek w postaci wycinków koła I  z  zaokrąglonymi 
narożami i  wyoblonym i powierzchniam i bocznymi , dwóc h szafe k w  postac i 
prostopadłościanów 2  z  zaokrąglonym i narożam i i  wyoblonym i 
powierzchniami bocznymi oraz pięciu szafek ekspozytorów wystawienniczych 3 
w postac i walcó w zamkniętych , korzystni e w  Ya  ic h obwod u przezroczysty m 
elementem 4  D o każdego z elementów lady sprzedażnej w postaci wycinkó w 
koła I lu b prostopadłościanów 2_może być przymocowana półka 5 w  kształcie 
elipsy. 



Rys.l fig. 3 przedstawia w rzucie z góry zestawienie lady sprzedażnej wykonanej 
z trzec h rodzajó w szafe k -  trzec h szafe k w  postac i wycinkó w koł a \  z 
zaokrąglonymi narożami i wyoblonymi powierzchniami bocznymi i czołowymi, 
jednej szafk i w  kształci e prostopadłościan u 2  z  zaokrąglonym i narożam i i 
wyoblonymi powierzchniam i bocznym i ora z czterec h szafek-ekspozytoró w 
wystawienniczych 3 w  postaci walców zamkniętych, korzystni w V* ich obwodu 
przezroczystym elemente m 4  .  Do każdeg o z  elementó w lad y sprzedażne j w 
postaci wycinkó w koła i lu b prostopadłościanów 2 _ może być przymocowan a 
półka 5 w kształcie elipsy. 
Rys.2 przedstawi a w  przekroj u pionowy m zestawieni e lad y sprzedażne j 
wykonanej z  czterec h rodzajó w szafe k w  postac i prostopadłościanó w 2  z 
zaokrąglonymi narożam i i  wyoblonym i powierzchniam i bocznym i i  czterec h 
szafek-ekspozytorów wystawienniczyc h 3  w  postac i walcó w zamkniętych , 
korzystnie w  %  ic h obwod u przezroczysty m elemente m 4  .  D o każdeg o z 
elementów lad y sprzedażne j w  postac i prostopadłościanó w 2  moż e by ć 
przymocowana półka 5 w  kształcie elipsy. 
Natomiast n a załączone j fotografi i przedstawion o przykła d wykonani a lad y 
sprzedażnej usytuowanej w pomieszczeniu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że lada sprzedażna 
składa się z trzec h rodzajów szafek w kształcie: wycinka koła z zaokrąglonymi 
narożami i  wyoblonym i powierzchniam i bocznymi , prostopadłościanó w z 
zaokrąglonymi narożam i i  wyoblonym i powierzchniam i bocznym i i 
usytuowanych pomiędz y nim i łącznikam i stanowiącym i szafki-ekspozytor y 
wystawiennicze w  postac i walcó w zamkniętych , korzystni e w  V * ic h obwod u 
przezroczystym elemente m prz y czy m d o każde j z  szafe k w  postac i 
prostopadłościanu lu b wycink a koł a moż e by ć przymocowan e półk a 
w kształcie elipsy, a szafki mogą być dowolnie zestawiane. , 
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